

資金収支決算内訳表集計表（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

| 勘定科目 | | 合計 | 本部 | ニコニコデｲｰﾍﾞｰｽ 鶴里 | 居宅介護 支援事業 | 相談支援センター | ﾊﾞｰｽﾀｰｼﾞｮﾝ わはは | ｼｮｰﾄｽﾄｲ どんたく | ニコニコホーム | 移動支援事業 | ニコニコハウス鳴海 | 一般相談支援 | 特定相談支援 | 障害児相談支援 | つるさと相談 (特定) | つるさと相談 (児童) | ニコニコハウス鶴里 | 地域生活支援 センターなごみ | |
|---------------------------------|-------------------------|-------------|-------------|-------------------|--------------|------------|-------------------|-----------------|------------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|----------------|----------------|------------|-------------------|-----------|
| 授産事業活動による収支 | 収入 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 授産事業収入 | 10,127,746 | | | | | | | | | | | | | | | 10,127,746 | | |
| | 会計単位間繰入金収入 | 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 経理区分間繰入金収入 | 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 授産事業収入計(1) | 10,127,746 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10,127,746 | 0 | |
| 支出 | 授産事業支出 | 12,463,339 | | | | | | | | | | | | | | | | 12,463,339 | |
| | 経理区分間繰入金支出 | 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 授産事業支出計(2) | 12,463,339 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12,463,339 | 0 | |
| | 授産事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) | -2,335,593 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -2,335,593 | 0 | |
| | 福祉事業活動による収支 | 収入 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 介護保険収入 | | 54,224,084 | | 41,328,535 | 12,895,549 | | | | | | | | | | | | | | |
| 自立支援費等収入 | | 248,764,055 | | 8,007,211 | | | 14,354,466 | 22,966,400 | 70,103,780 | | 45,355,265 | | 1,456,003 | 624,001 | 3,710,620 | 412,291 | 81,774,018 | | |
| 運営費収入 | | 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 利用料収入 | | 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 私的契約利用料収入 | | 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 補助事業等収入 | | 19,014,400 | | | | | | 5,500,600 | | 13,513,800 | | | | | | | | | |
| その他の事業収入 | | 460,430 | | | | | | | | | 460,430 | | | | | | | | |
| 経常経費補助金収入 | | 36,374,564 | | | | 11,128,772 | | | 16,761,714 | | | 337,779 | 3,321,737 | 1,327,095 | 3,237,210 | 260,257 | | | |
| 寄付金収入 | | 1,440,000 | 825,000 | | | | | | | | | 316,000 | | | | | | 299,000 | |
| 雑収入 | | 1,705,741 | | 144,000 | | 144,750 | | 150,120 | 731,592 | | 170,340 | | | | | | | 364,939 | |
| 借入金利息補助金収入 | | 501,660 | | 251,100 | | | | | | | | | | | | | | | 250,560 |
| 受取利息配当金収入 | | 15,755 | 4,955 | | 521 | 1,971 | | 1,570 | 1,664 | 1,734 | 1,622 | | | | 152 | 17 | | 1,139 | 410 |
| 会計単位間繰入金収入 | | 6,724,847 | 6,724,847 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 経理区分間繰入金収入 | | 7,200,000 | 5,400,000 | | 1,800,000 | | | | | | | | | | | | | | |
| 福祉事業収入計(4) | 376,425,536 | 12,954,802 | 49,730,846 | 14,696,070 | 11,275,493 | 14,354,466 | 28,618,690 | 87,598,750 | 13,515,534 | 46,303,657 | 337,779 | 4,777,740 | 1,951,096 | 6,947,982 | 672,565 | 82,689,656 | 410 | | |
| 支出 | 人件費支出 | 283,048,563 | 9,037,810 | 39,398,434 | 14,127,154 | 11,822,271 | 11,293,600 | 20,351,855 | 64,533,614 | 11,601,405 | 29,842,392 | 337,779 | 3,377,792 | 1,351,117 | 5,641,745 | 626,861 | 59,704,734 | | |
| | 事務費支出 | 27,708,202 | 3,416,687 | 4,731,788 | 1,144,150 | | 1,186,779 | 2,488,214 | 5,359,375 | 439,141 | 2,109,032 | | 139,948 | 59,979 | 411,333 | 45,704 | 6,176,072 | | |
| | 事業費支出 | 41,820,302 | | 8,519,461 | | | | 3,661,214 | 16,346,306 | | 6,036,473 | | | | | | 7,256,848 | | |
| | 借入金利息支出 | 783,880 | 23,013 | 251,100 | | | | | 196,567 | | | | | | | | | 313,200 | |
| | 会計単位間繰入金支出 | 6,724,847 | | | | | | | | | | | | | | | | 4,700,000 | 2,024,847 |
| | 経理区分間繰入金支出 | 7,200,000 | | | | | 600,000 | 600,000 | | | | 4,200,000 | 1,260,000 | 540,000 | | | | | |
| | 福祉事業支出計(5) | 367,285,794 | 12,477,510 | 52,900,783 | 15,271,304 | 11,822,271 | 13,080,379 | 27,101,283 | 86,435,862 | 12,040,546 | 42,187,897 | 337,779 | 4,777,740 | 1,951,096 | 6,053,078 | 672,565 | 78,150,854 | 2,024,847 | |
| 福祉事業活動資金収支差額(6)=(4)-(5) | 9,139,742 | 477,292 | -3,169,937 | -575,234 | -546,778 | 1,274,087 | 1,517,407 | 1,162,888 | 1,474,988 | 4,115,760 | 0 | 0 | 0 | 894,904 | 0 | 4,538,802 | -2,024,437 | | |
| 施設整備等による収支 | 収入 | | | | 450,000 | | | | | | | | | | 870,000 | | | | |
| | 施設整備等補助金収入 | 1,320,000 | | | 450,000 | | | | | | | | | | 870,000 | | | | |
| | 固定資産売却収入 | 20,043,550 | 20,000,000 | | | | | 10,750 | | | 32,800 | | | | | | | | |
| | 施設整備等収入計(7) | 21,363,550 | 20,000,000 | 0 | 450,000 | 0 | 0 | 10,750 | 0 | 0 | 32,800 | 0 | 0 | 0 | 870,000 | 0 | 0 | 0 | |
| | 支出 | | | | 653,992 | | | | 117,000 | | 289,690 | | | | 1,188,830 | | 2,693,520 | | |
| 固定資産取得支出 | 68,861,332 | 63,918,300 | | 653,992 | | | | 117,000 | | 289,690 | | | | 1,188,830 | | 2,693,520 | | | |
| 施設整備等支出計(8) | 68,861,332 | 63,918,300 | 0 | 653,992 | 0 | 0 | 0 | 117,000 | 0 | 289,690 | 0 | 0 | 0 | 1,188,830 | 0 | 2,693,520 | 0 | | |
| 施設整備等資金収支差額(9)=(7)-(8) | -47,497,782 | -43,918,300 | 0 | -203,992 | 0 | 0 | 10,750 | -117,000 | 0 | -256,890 | 0 | 0 | 0 | -318,830 | 0 | -2,693,520 | 0 | | |
| 財務活動による収支 | 収入 | | | 2,638,438 | | | | | | | | | | | | | 2,784,000 | | |
| | 借入金元金償還補助金収入 | 5,422,438 | | 2,638,438 | | | | | | | | | | | | | 2,784,000 | | |
| | 借入金収入 | 40,000,000 | 40,000,000 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 積立預金取崩収入 | 2,538,000 | | | | | | | | | | | | | | | 2,538,000 | | |
| | その他の収入 | 888,350 | 800,000 | | | | | | 88,350 | | | | | | | | | | |
| | 財務収入計(10) | 48,848,788 | 40,800,000 | 2,638,438 | 0 | 0 | 0 | 0 | 88,350 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,322,000 | 0 | |
| | 借入金元金償還金支出 | 8,072,000 | | 2,790,000 | | | | 800,000 | 1,002,000 | | | | | | | | 3,480,000 | | |
| 積立預金積立支出 | 76,000,000 | | 25,000,000 | | 4,000,000 | 6,000,000 | | | 7,000,000 | 9,000,000 | | | | | | 25,000,000 | | | |
| その他の支出 | 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 財務支出計(11) | 84,072,000 | 0 | 27,790,000 | 0 | 4,000,000 | 6,000,000 | 800,000 | 1,002,000 | 7,000,000 | 9,000,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 28,480,000 | 0 | | |
| 財務活動資金収支差額(12)=(10)-(11) | -35,223,212 | 40,800,000 | -25,151,562 | 0 | -4,000,000 | -6,000,000 | -800,000 | -913,650 | -7,000,000 | -9,000,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -23,158,000 | 0 | | |
| 当期資金収支差額合計(13)=(3)+(6)+(9)+(12) | -75,916,845 | -2,641,008 | -28,321,499 | -779,226 | -4,546,778 | -4,725,913 | 728,157 | 132,238 | -5,525,012 | -5,141,130 | 0 | 0 | 0 | 576,074 | 0 | -23,648,311 | -2,024,437 | | |
| 前期末支払資金残高(14) | 226,809,883 | 42,783,939 | 52,515,605 | 7,074,721 | 7,717,953 | 9,308,056 | 12,955,583 | 2,081,424 | 11,975,745 | 19,631,218 | | | | 406,251 | | 58,334,951 | 2,024,437 | | |
| 当期末支払資金残高(13)+(14) | 150,893,038 | 40,142,931 | 24,194,106 | 6,295,495 | 3,171,175 | 4,582,143 | 13,683,740 | 2,213,662 | 6,450,733 | 14,490,088 | 0 | 0 | 0 | 982,325 | 0 | 34,686,640 | 0 | | |